Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5 6 4  9
г. Благовещенск

Об упорядочении адресов
объектов недвижимости,
расположенных в квартале № 283
города Благовещенска

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с
постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008 № 2856 «Об
адресации объектов недвижимости на территории города Благовещенска»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Адреса объектов недвижимости, расположенных в квартале № 283 города
Благовещенска, считать согласно прилагаемой схеме (приложение 1).

2. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска внести в адресный реестр города
Благовещенска адреса объектов недвижимости, расположенных в квартале
№ 283 города Благовещенска (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете
«Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев

а

l i

а
§
о

Q П
а I
Я ^
и
« аз а п)
а  о

а з о  н ю
ё О
О) о>
. , а
^  О) Го' «
К) а
00 о
U) “

а
о

аз

^  й р й
&1 S
р  о
омо
ва>а
о
«
р

t<o

п :М
Isj 2

ШЕЙВНйа'ЕЙ

Приложение 2 к постановлению
администрации города Благовещенска
от < 2020 № _________

1 2 ОКТ 2020 3  6  ^ 9

Адреса объектов недвижимости,
расположенных в квартале № 283 города Благовещенска

№
п/п

Адрес, подлежащий
регистрации Адрес(а), предшествующий (е) регистрации

1. ул. Конная, 173 ул. Конная/Пионерская, 173/138;
ул. Пионерская/Конная, 138/173;
ул. Пионерская, 138

2. ул. Конная, 175 сведения отсутствуют
3. ул. Конная, 177 сведения отсутствуют
4. ул. Конная, 179 сведения отсутствуют
5. ул. Конная, 181 сведения отсутствуют
6. ул. Конная, 183 сведения отсутствуют
7. ул. Конная, 185 сведения отсутствуют
8. ул. Конная, 187 сведения отсутствуют
9. ул. Пионерская, 140 сведения отсутствуют
10. ул. Рабочая, 158 ул. Рабочая/Пионерская, 158/140/1;

ул. Пионерская/Рабочая, 140/1/158;
ул. Пионерская, 140/1

11. ул. Рабочая, 160 сведения отсутствуют
12. ул. Рабочая, 162 ул. Рабочая, 146
13. ул. Рабочая, 162/2 сведения отсутствуют
14. ул. Рабочая, 164 сведения отсутствуют
15. ул. Рабочая, 166 сведения отсутствуют
16. ул. Рабочая, 168 сведения отсутствуют
17. ул. Рабочая, 170 ул. Рабочая, 154
18. ул. Рабочая, 172 сведения отсутствуют
19. ул. Рабочая, 174 ул. Рабочая/Шевченко, 174/137;

ул. Шевченко/Рабочая, 137/174;
ул. Шевченко, 137

20. ул. Шевченко, 135 ул. Шевченко/Конная, 135/189;
ул. Конная/Шевченко, 189/135;
ул. Конная, 189